
 

 

Formulář na odstoupení od smlouvy/reklamaci 

 

Obchodní společnost (pronajímatel): WC Rent s.r.o. se sídlem Jeremenkova 763/88, Podolí, 140 00 Praha 4, IČO 09767576. Tato 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 342226. 

V případě, že nájemce spotřebitel bude chtít využít svého práva na odstoupení od smlouvy uzavřené s pronajímatelem, může 

využít níže uvedený o formulář a zaslat jej nejpozději do 14 dní od převzetí zboží na adresu pronajímatele WC Rent s.r.o., 

Jeremenkova 763/88, Podolí, 140 00 Praha 4 nebo na email: info@wcrent.cz. Zboží, od jehož zakoupení nájemce spotřebitel 

odstupuje, je třeba doručit na výše uvedenou adresu pronajímatele do 14 dní ode dne odstoupení od smlouvy nebo se v téže lhůtě 

domluvit s pronajímatelem na odvozu předmětu nájmu z místa určení dle podmínek nabízených pronajímatelem. Z důvodu 

rychlejšího vyřízení tohoto odstoupení od smlouvy je vhodné přiložit k tomuto formuláři kopii faktury, která byla nájemci 

spotřebiteli zaslána pronajímatelem.   

 

Číslo objednávky…………………………… 

Číslo faktury………………………………… 

Datum obdržení zboží……………………….. 

 

Oznamuji, že odstupuji od nájemní smlouvy ohledně tohoto předmětu nájmu: 

 

Popis předmětu nájmu Označení Ks Důvod vrácení 

    

    

    

 

V případě, že nájemce spotřebitel bude chtít využít svého práva na reklamaci předmětu nájmu, může využít níže uvedený 

formulář a zaslat jej na adresu pronajímatele WC Rent s.r.o. se sídlem Jeremenkova 763/88, Podolí, 140 00 Praha 4, a to spolu 

s předmětem nájmu, kterého se reklamace týká nebo se může domluvit s pronajímatelem na odvozu předmětu nájmu z místa 

určení dle podmínek nabízených pronajímatelem. Z důvodu rychlejšího vyřízení reklamace je vhodné přiložit k tomuto formuláři 

kopii faktury, která byla nájemci spotřebiteli zaslána pronajímatelem. 

 

 Reklamuji vadu následujícího předmětu nájmu 

Požaduji (označte křížkem): 

 vrácení peněz na účet (doplňte číslo Vašeho účtu) 

 výměnu předmětu nájmu 

 opravu vady 

 slevu z ceny nájmu 

Zboží zaslané k reklamaci: 

Popis předmětu nájmu Označení Ks Důvod reklamace, druh a místo závady 

    

    

    

 

 

Jméno a příjmení:……………………………………………………………. 

Bydliště:……………………………………………………………………… 

Datum:…………………………………………….………………………….                            

Podpis:         …………………………………………………………………. 

  


